R$ 2.332.000,00

Valor de Liquidez:  R$ 1.683.000,00 Valor Imóvel:  R$ 2.332.000,00

  Valor Final da Avaliação conforme o Mercado:  R$ 2.332.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor Edificação R$ 2.332.000,00 Valor por extenso:  dois milhões e trezentos e trinta e dois mil reais

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

178760 0 Indefinido

Valor Imóvel R$ 2.332.000,00 Valor por extenso:  dois milhões e trezentos e trinta e dois mil reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome da Empresa  AVALITEC - Engenharia de Avaliações e Consultoria Ltda Nome do Avaliador JOSE ROBERTO GOMES CREA / CAU 0601238927

Local e Data